
1 
 

  

 
Horní Čermná 1, 56156 Horní Čermná, IČO 0027888 

 
 

 

V Horní Čermné, dne 14.12.2016 



2 
 

I. 

Cíl a účel Programu rozvoje obce: 

 

Obec Horní Čermná má trvalý zájem na všestranném rozvoji a obnově obce v souladu s místními tradicemi a na hospodářském 

růstu svého spravovaného území, které tvoří části obce Horní Čermná a Nepomuky, za účelem zlepšení kvality života v obci. 

Program rozvoje obce pojímá jako jednu z možností ke zlepšení rozpočtové situace v obci za účelem uskutečňování důležitých akcí 

pro další rozvoj obce, zejména stavební obnovu obytných objektů, obnovu a výstavbu objektů občanské vybavenosti, technické 

infrastruktury, péči o krajinu atp. 

Program rozvoje obce je také důležitým koncepčním dokumentem pro plánování a přípravu akcí v jednotlivých letech a volebních 

obdobích, který bude podle konkrétních potřeb, situace a možností dále upravován a aktualizován. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 



3 
 

Přehled aktuálních a výhledových akcí stavebního a obdobného charakteru, které obec Horní Čermná plánuje a připravuje 

k realizaci: 

 

 
 

 

 



4 
 

 
 

 



5 
 

 



6 
 

 
 

III. Projednání a schválení Programu rozvoje obce: 

 

Program rozvoje obce na období 2017 – 2020 byl projednán a schválen na jednání zastupitelstva  

obce Horní Čermná dne 14.12.2016 usnesením č.5.2. 

 

Hana Motlova          Bc. Martin Langr 

starostka           místostarosta 


